

# GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO CNPJ: 25.064.064.0001/87

AV. 21 de Abril, nº 1525 - Centro,

CEP: 77915-000-FONE: (63) 3437-1248



### ORDEM DE FORNCIMENTO

DA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO.

A EMPRESA: I M MACEDO E CIA LTDA

ENDEREÇO: Rua 21 DE ABRIL, BAIRRO: Centro

Cidade: CACHOEIRINHA-TO

O Prefeito do município de Cachoeirinha – TO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, em cumprimento as cláusulas contratuais oriundas do contrato acima indicado, e ainda por disposição da leis n 8.666/93 e alterações;

#### RESOLVE:

Autorizar a Empresa: I M MACEDO E CIA LTDA inscrita no CNPJ: 19.519.336/001-93, localizada na Rua 21 de abril CEP: 77.915.000 Centro CACHOEIRINHA-TO, dar início à Registro de preços para a futura contratação de empresa para Aquisição de combustíveis, gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10, óleos lubrificantes, fluídos de freios, graxa, fluido protetivo de radiadores, arla 32. Para suprir as necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO.

Cachoeirinha/TO, 01 de junho de 2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal





## GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO CNPJ: 25.064.064.0001/87

AV. 21 de Abril, nº 1525 - Centro,





#### ORDEM DE FORNCIMENTO

DA: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CACHOEIRINHA/TO.

A EMPRESA: I M MACEDO E CIA LTDA

**ENDEREÇO:** Rua 21 DE ABRIL, **BAIRRO:** Centro

Cidade: CACHOEIRINHA-TO

O Gestor do Fundo Municipal de saude de Cachoeirinha – TO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, em cumprimento as cláusulas contratuais oriundas do contrato acima indicado, e ainda por disposição da leis n 8.666/93 e alterações;

#### RESOLVE:

Autorizar a Empresa: I M MACEDO E CIA LTDA inscrita no CNPJ: 19.519.336/001-93, localizada na Rua 21 de abril CEP: 77.915.000 Centro CACHOEIRINHA-TO, dar início à Registro de preços para a futura contratação de empresa para Aquisição de combustíveis, gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10, óleos lubrificantes, fluídos de freios, graxa, fluido protetivo de radiadores, arla 32. Para suprir as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de Saúde de Cachoeirinha/TO.

Cachoeirinha/TO, 01 de Junho de 2021.

**GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA** 

**Gestor Municipal** 





# GOVERNO MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA – TO CNPJ: 25.064.064.0001/87

AV. 21 de Abril, nº 1525 – Centro,





#### **ORDEM DE FORNCIMENTO**

DA: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA/TO.

A EMPRESA: I M MACEDO E CIA LTDA

ENDEREÇO: Rua 21 DE ABRIL, BAIRRO: Centro

Cidade: CACHOEIRINHA-TO

O Gestor do Fundo Municipal de Educação de Cachoeirinha – TO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, em cumprimento as cláusulas contratuais oriundas do contrato acima indicado, e ainda por disposição da leis n 8.666/93 e alterações;

#### **RESOLVE:**

Autorizar a Empresa: I M MACEDO E CIA LTDA inscrita no CNPJ: 19.519.336/001-93, localizada na Rua 21 de abril CEP: 77.915.000 Centro CACHOEIRINHA-TO, dar início à Registro de preços para a futura contratação de empresa para Aquisição de combustíveis, gasolina comum, gasolina aditivada, óleo diesel comum e óleo diesel S10, óleos lubrificantes, fluídos de freios, graxa, fluido protetivo de radiadores, arla 32. Para suprir as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de Educação de Cachoeirinha/TO.

Cachoeirinha/TO, 01 de Junho de 2021.

Rita dos Santos Brandão

Gestora do Fundo Municipal de Educação

